
 

 

DO-0130/67/2013 

 

 

Zarządzenie nr 67 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie: zamknięcia na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ studiów 

niestacjonarnych trzeciego stopnia w dziedzinie nauk humanistycznych 

w dyscyplinie nauki o zarządzaniu od roku akademickiego 2013/2014 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu studiów 

doktoranckich na Uniwersytecie Jagiellońskim przyjętego uchwałą nr 35/III/2012 Senatu UJ 

z dnia 28 marca 2012 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Wydziale Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ zamyka się niestacjonarne studia 

trzeciego stopnia (doktoranckie) w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie nauki 

o zarządzaniu od roku akademickiego 2013/2014. Studia prowadzone są do wygaśnięcia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


